SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 2

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO 01/2014

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos isenção de inscrição dos candidatos

que cumpriram as normas do Edital 01/2014, totalizando 301 candidatos inscritos, conforme relatório,

ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE.

15 DE AGOSTO DE 2014.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 2

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento

33 ELENICE FIGUEIREDO DOS SANTOS  NUNES ORIENTADOR SOCIAL - PETI BOA VISTA 1334324328 10/02/1983

75 VALERIA DOS SANTOS LIMA PROFESSOR DE EDUC MULTISERIADA/COPIXABA 1337857505 04/03/1985

139 EULALIA DOS SANTOS LUNAS ORIENTADOR SOCIAL – CRAS I RAUL BRAGA 1015472346 12/02/1981

192 LEOMAR DA ROCHA NASCIMENTO AG. PORTARIA/VIGIA – PSF – SEDE 0915989905 23/08/1978

217 GILMARA ALVES GUILHEMEIRA DE QUEIROZ AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADM 2107022909 17/01/1996

254 IVA DE JESUS BISPO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – PSF SEDE 0886454794 28/04/1977

258 MONDELINE DUARTE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADM 2124384171 15/08/1994

260 LUCIENE MEDEIROS DA SILVA AUX OPERACIONAL - PETI SEDE 08373552916 04/05/1974

268 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PSF SEDE 1190839652 14/12/1982